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Radiacijos stebėjimo monitorius NT6103A

Radiacijos stebėjimo monitorius "NT6103A"
Stacionarus daugiakanalis spinduliuotės monitorius yra praktiškas spinduliuotės aptikimo įrenginys.
Duomenų apdorojimo įrenginys turi didelės spartos mikroprocesorių, didelį LED ekraną su apšvietimu bei
šviesos ir garsinę įspėjamają signalizaciją, kuri įsijungia pasiekus ribines reikšmes.

Įrenginys gali būti naudojamas stacionariai radioaktyvioje darbo aplinkoje bei esant reikalui perkeltas į
laikiną stebėjimo vietą. Prietaisas veikia su maitinimo šaltiniu, bet gali būti maitinamas ir baterijų pagalba.

Šį monitorių galima naudoti kaip nešiojamą Rentgeno spindulių detektorių.

Naudojimo vietos: tai idealus instrumentas aplinkos laboratorijoje, švitinimo kameroje, branduolinėje
medicinoje, molekulinėje biologijoje, radiochemijoje ir branduolinių medžiagų talpyklose ir panašiose
vietose.

Savybės

Galingas GM vamzdininis detektorius;
Spinduliuotės lygį indikuoja garsinio signalo dažnumas;
Alarmo funkcija viršijus ribines spinduliuotės dozes reikšmes;
Energija taupantis;
LED apšvietimas;
Matavimo vienetai: Sv/h, MR/h;
Alarmo ribinės reikšmės reguliuojamos;
Detektoriaus klaidų rodymas;
Išorinė garso ir šviesos signalizacija;
Montuojamas prie sieninio paviršiaus.

TECHNINIAI DUOMENYS

Matavimo diapazonas: 0,01 ~ 5000 USV / h, 0,01 ~ 500 Mr / h;
Sensorius: plonasienis GM matuoklis;
Energijos diapazonas: 40 kev ~ 3 MeV;



Santykinė paklaida: 15% arba mažiau;
Energijos šaltinis: DC 7 v ~ 24 v (Standartinis 12V jungiklinis šaltinis);
Laikymo temperatūra: - 10 ℃ 50 ℃;
Drėgmė: Santykinė drėgmė 95% arba mažiau (40 ℃).

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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